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Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Mehmet

GÜZEL ve Örgütlenme Sekreteri Ertan

BEYAZIT 28 Kasım 2006 tarihinde temsilcilik

ziyaretleri programı kapsamında

ziyaret ettiler.

Salihli’de Temsilcimiz Azim ŞAHİN ve Temsilci

Yardımcımız Bülent YILDIRIM, Alaşehir’de

temsilcimiz Akif ÇINAR ve temsilci yardımcımız

Cahit KILINÇ ile birararaya geldiler. Ziya-

retlerde genel anlamda temsilciliklerde görülen

işleyiş hataları, temsilcilik çalışmaları işleyişinin

Salihli ve

Alaşehir İlçe Temsilciliklerimizi

T ZEMSİLCİLİK İYARETLERİMİZ

daha verimli kılınması için izlenmesi gereken

yöntemler, mesleki denetim işleyişi, denetim

hizmetlerinin yönetmeliklere uygun ve düzenli

yürütülmesi konularında düşünce alışverişinde

bulunuldu. Özellikle Manisa bölgesinde TUS

uygulamaları konusunda izlenen hatalı yön-

temlerin meslek odamız ve meslek alanlarımıza

zarar vermesi nedeni ile, izlenen hatalı ve eksik

yöntemlerin ivedilikle düzeltilmesi için Şubemiz

tarafından yapılan çalışmalar temsilcilerimize

aktarıldı.

20 Aralık 2006 tarihinde

ziyaret ettiler. Temsilcimiz

Sadık SOFU, Temsilci Yardımcımız Murat KUZU-

MOĞLU ile temsilcilik yapılarının daha etkin

kılınması, Oda etkinlikleri ve Şubemiz çalışmaları

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Görüşmelerin ardından serbest çalışan

meslektaşlarımız Engin GÜNDÜZ, M. Kürşat

TANRIKULU, Ferhat LEK ile bir araya gelindi.

Temsilcilik uygulamaları ve mesleki denetim

hakkında meslektaşlarımızın görüş ve önerileri

alındı.

Aliağa İlçe

Temsilciliğimizi



Şube Yönetim Kurulumuzun

önerisi doğrultusunda elektrik-

elektronik ünvanlı mühendislerin,

elektrik mühendisliği mesleği

alanındaki sorunlarının çözü-

müne yönelik olarak yerellerden

başlayarak merkezi düzeyde

Çalıştay yapılması hedeflenmiş ve

bu amaçla 2 Aralık 2006 tarihinde

İzmir'de “

" düzen-

lenmiştir.

Çalıştaya üniversitelerin ilgili

bölüm temsilcileri, Şubemiz

MİSEM sorumluları, SMM Komis-

yonu temsilcileri, TEDAŞ, TEİAŞ

ve Telekom'dan üyelerimiz,

Şubemiz Teknik Personeli, EMO

Genç temsilcileri ve katılımında

Yönetim Kurulumuzca çağrılan

diğer üyelerimiz katılmışlardır.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa KÜÇÜK açılış konuş-

masında “

Elektrik Elektronik

Mühendisliği Çalıştayı

bugün yapılacak

değerlendirmenin sonucunda

E E M
Y Ç İ Y

LEKTRİK- LEKTRONİK ÜHENDİSLİĞİ

EREL ALIŞTAYI ZMİR'DE APILDI

ortak bir görüş çıkabilir,

ağırlıklı bir görüş çıkabilir,

hatta bunların hiçbirini tespit

edemeyeceğimiz ağırlıkları

birbirine yakın olan birden

fazla görüş olabilir. Biz

önceden herhangi bir sonuca

ulaşmak gibi bir belirlemeyi

ya da bir yönlendirmeyi

yapmak değil bu anlamda

buradaki arkadaşlarımızın

görüşlerini almak, istiyoruz.

Ağırlıklı yada farklı görüşleri

bir üstteki platforma taşıyıp

orada zeng in leşt i rmey i

hedefliyoruz. Bu anlamda

belki biz im Şubemizde

ağırlıklı olan bir görüş genel

anlamda destek bulmayabilir

ya da tersine bizde daha

azınlıkta hissettiğimiz bir

görüş tüm genel doğrular

içinde örgütün paylaştığı bir

görüş olması da söz konusu

olabilir. Bugün burada de-

diğim gibi önceden zorlayarak

bir kalıba sokmayı düşün-

mediğimiz ama bütün arka-

daşlarımızın görüşlerini al-

maya çalıştığımız bir platform

olmasını istiyoruz” şeklinde

etkinliğin amacını dile getirmiştir.

Daha sonra komisyon adına

Sedat GÜLŞEN, Ertan BEYAZIT,

Av. Zeki İŞLEKEL ve Hacer

ÖZTURA ŞEKERCİ söz alarak;

Oda mevzuatı ve konu ile ilgili

alınan kararlar, yapılan yazışmalar,

hukuksal durum, elektrik elek-

tronik mühendisliği eğitimi ve

ders içerikleri, elektrik elektronik

mühendisi ünvanının uluslararası

düzeyde kullanımı ve eğitimi

konularında katılımcıları bilgilen-

dirmişlerdir.

Etkinliğe katılan katılımcıların

görüşlerini bildirmelerinin ardın-

dan, Şube Yönetim Kurulu

Başkanı tarafından Çalıştayın ge-

nel değerlendirmesi yapılmış ve

toplantı sona ermiştir.

Komisyonunun Çal ı ştay ı

değerlendirmesinden sonra or-

taya çıkan görüşlerin diğer

şubelerdeki çalıştaylara aktarıl-

ması amacıyla hazırlanan tartışma

ve sonuçlar, kitapçık olarak

yayınlanacaktır.
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P İ ZHILSA ŞYERİ İYARETİ

Örgütlenme Sekreteri Ertan

B E Y A Z I T v e A s a n s ö r

Denetimleri Koordinatörü Barış

AYDIN 8 Aralık 2006 tarihinde

Ph i l sa ’da ça l ı şan mes lek-

taşlarımızı ziyaret ettiler. Tesisin

gezilmesinin ardından meslek-

taşlarımızla bir araya gelindi.

Philsa’nın Şubemizden aldığı

teknik hizmetler ve bu hiz-

metlerin niteliğinin arttırılması ve

çeş i t lendir i lmesi , işyerinin

değişen mevzuatlara yönelik

olarak Odamızdan teknik destek

isteği, üye oda ilişkileri ve bülten

tekn ik i çer iğ i n i n zeng in -

leştirilmesi gibi konuların ele

alındığı toplantıya üyelerimiz M.

Cumhur PEKER, Yüksel ARS-

LAN, Selman ÇIKRIKÇIOĞLU,

Suat KURTBOLAT, Haldun

ABAZ, Gültekin GÜLSÜN

katıldılar. Philsa işyeri temsilciliği

için M.Cumhur PEKER, Temsilci

yardımcılığı için Yüksel ARSLAN

görev alma isteklerini dile

getirdiler.

İzmir genel indeki bele-

diyelerin fon işleri sorumlularının

katılımı ile uzun süredir gün-

demde bulunan Asansör İşletme

ve Bakım Yönetmeliği’nin halen

yayınlanmamış olması ve yürür-

lükteki yönetmeliğin özellikle

ruhsat ve hizmete ilişkin kısım-

larının tam olarak ülkemiz gerek-

lerine göre tariflenmemiş olması

sonucunda yaşanan sorunların

tartışıldığı toplantılar düzen-

lendi.

İlki 2 Kasım, ikincisi ise 29

Kasım 2006 tarihlerinde Makina

Mühendisleri Odası İzmir Şu-

besi’nde düzenlenen toplan-

t ı l arda 95/16/AT Asansör

İ B E M O TZMİR ELEDİYELERİ MO- MO RTAK OPLANTISI
Yönetmeliğinin zorunlu olarak

uygulanmaya başlaması sonra-

sında bölgemizde süre gelen

asansör ruhsatlandırma çalışma-

larından elde edilen bilgi ve dene-

yimler ile karşılaşılan sorunların

çözümüne ilişkin uygulamaların

ortaklaştırılması ve ortaklaştırılan

çözüm önerilerinin ilgili Bakanlığa

bildirilmesi dile getirildi.
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K B B ZONAK ELEDİYE AŞKANLIĞI İYARETİ

Konak Belediye Başkan ı

Muzaffer TUNÇAĞ 28 Aralık

2006 tarihinde ziyaret edildi.

Şubemiz ad ına Yönetim

Kurulu Başkanı Mustafa KÜÇÜK,

Örgütlenme Sekreteri Ertan

BEYAZIT, Asansör Denetimleri

Koordinatörü Barış AYDIN ve

Elektronik Haberleşme MDK

üyesi Devrim SİPAHİ katıldı.

Konak Belediyesi Başkan Yar-

dımcısı Muhittin SELVİTOPU'nun

da hazır bulunduğu toplantıda

kentin genel sorunları, asansör

denetim çalışmaları ve Belediye

bünyesinde bulunan atıl durum-

daki bilgisayarların kullanılabilir

hale getirilerek ilköğretim okul-

larında bilgisayar laboratuvarı

kurulması konuları konuşuldu.
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BİNA OTOMASYONU

Mak. Y. Müh. Uğur AYKEN

Elk. Müh. Rıdvan DEMİRBAŞ

ADEKS Mühendislik

24 Ocak 2006-Çarşamba
Saat : 18.00

Yer : EMO İzmir Şubesi

26-27-28 Ocak 2007

Yer : EMO İzmir Şubesi

ELEKTRİK TESİSLERİNDE

TOPRAKLAMALAR

EĞİTİM

Seminer Ücreti: 210 YTL
( Seminer Notu,

Belge Dahil)
Kat l m ba vuru s ras na göre

de erlendirilecektir.

Öğle Yemeği,

ı ı ş ı ı
ğ

SEMİNER

Elk. Y. Müh. Taner İRİZ

Yurdakul CEYHUN

31 Ocak 2007-Çarşamba

Saat : 17.50

Yer : EMO İzmir Şubesi

ELEKTRONİK

SANAYİNİN

DÜNÜ BUGÜNÜ

SÖYLEŞİ

28 Aralık 2006 tarihinde EFOR Fuarcılık Genel Müdürü Nuray

EYİGELE, MMO İzmir Şubesinde Şube Müdürü Turgay ŞİRVAN ile

Kongre Merkezi Sorumlusu Necmi VARLIK ile Şubemiz adına

A S 2 DSANSÖR EMPOZYUMU 008’E OĞRU

Örgütlenme Sekreteri Ertan

BEYAZIT ile Asansör Denetim

Koordinatörü Barış AYDIN'ın

haz ı r bu lunduğu top lan t ı

Şubemizde gerçekleştirildi. 2006

yılında gerçekleştirilen Asansör

Sempozyumu ve Asansör

Fuarının genel değerlendirmesini

yapıldığı toplantıda 2008 yılında

yeniden düzenlenecek bu

etkinliklerin tarihleri konusuna

ilişkin düşünceler gündeme

getirildi.

Seminer üyelerimize ücretsiz olup,

katılım başvuru sırasına göre

değerlendirilecektir.



E E H
H M B

LEKTRONİK, LEKTRONİK- ABERLEŞME ve

ABERLEŞME ÜHENDİSLERİ ULUŞTU

Elektronik ve Haberleşme

Meslek Dalı Komisyonunun

organize ettiği forum 14 Aralık

2006 tarihinde Şubemizde 33

meslektaşımızın katılımı ile

gerçekleşti.

Forum; kurulması hedeflenen

Elektronik ve Haberleşme Mes-

lek Dalı Komisyonunun (MDK)

amacı, kurulmasındaki hedefleri

ve oluşması halindeki görevleri

uzun ve olumlu tartışmalarla

renklendi. Bu forumda EMO

çatısı altında kendi mesleğimiz ile

ilgili çalışmalar yapabileceğimiz

bir meslek dalı komisyonu oluştu-

rulması düşüncesi katılımcılar

tarafından benimsendi. Forum

öncesi oluşturulan ve Meslek Dalı

Komisyonun (MDK) çalışması ve

geleceğe yönelik üyelerin düşün-

celerini öğrenilmesi amacıyla

hazırlanan anket form tüm katı-

lımcılar tarafından doldurularak

MDK komisyonuna teslim edildi.

Ayrıca bu foruma Ege Üniver-

sitesi Elektronik Haberleşme

Mühendisliği bünyesinde dönem

öğrencileri tarafından oluşturulan

Haberleşme Grubu Şube dene-

yimlerinden yararlanmak ve

EMO-Genç ile ortak bir çalışma

ortamında biraraya gelmek ama-

cıyla toplantıya katıldı.

Forumla bugüne kadar

EMO'nun sadece elektrik ile ilgili

konulara yoğunlaştığı düşün-

cesinin de artık bir kenara

bırakılması gerektiği, bu destekle

ortaya çıkan MDK ile meslek

grupları arasında görev kargaşa-

sının önüne geçileceği ve disipline

edilebileceği ileri sürüldü.

Forum sonrası EMO lokalinde

verilen kokteyle katılımcıların

ilişkileri ve konuları sıcak bir

oramda tartışmalarına devam

edildi.

İ S EŞLETME ORUMLULUĞU ĞİTİMİ
YG Elektrik Tesislerinde

İşletme Sorumluluğu Yönetme-

liği’nin Resmi Gazetede yayınlan-

dığı 18 Mart 2004 tarihinden önce

anılan hizmeti üstlenmiş üyele-

rimize yönelik düzenlenen İşlet-

me Sorumluluğu eğitimi 23 Aralık

2006 tarihinde Şubemizde ger-

çekleştirildi.

Eğitimde; TMMOB Yasası ve

EMO Yönetmelikleri , Mü-

hendislik ve Etik, Yönetmelik-

ler/Standartlar, İşçi Sağlığı-İş

Güvenliği, Mühendislerin Hukuki

Sorumlulukları, Elektrik Ka-

zalarında İlk Yardım başlıklarında

katılımcılara bilgi aktarıldı.

Asansör denetimlerinde görev almak isteyen üyelerimiz tarihine

kadar Şubemize başvurabilirler.

16 Şubat 2007

ÜYELERİMİZE DUYURU
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K Ç MAMUDA ALIŞAN ESLEKTAŞLARIMIZLA ULUŞTUKB
Şubemiz Kamu Çalışanları

Komisyonu tarafından 21 Aralık

2006 tarihinde “

” konulu forum

düzenlendi. Şube YK Başkanı

Musta fa KÜÇÜK'ün aç ı l ı ş

konuşmasıyla başlayan foruma

çoğunlukla Türk Telekom ve

TEDAŞ çalışanı üyelerimiz katıldı.

Komisyon adına oturumu

yöneten Sedat ÇETİN bugüne

kadar yapılan özelleştirme hare-

ketlerinin aslında bir talan, peşkeş

çekme hareketi olduğunu, en

büyük sıkıntıyı da bu kurumlarda

çalışan personelin yaşadığını be-

lirtti. Bu süreci en son yaşayan-

ların Telekom çalışanları olduğu-

nu, özelleştirme sonrası Tele-

kom'da çalışan 88 meslek-

Özelleştirme

Öncesi ve Sonrası Kamuda

Ç a l ı ş a n Ü y e l e r i m i z i n

Sorunları

taşımızdan 16'sının kurumdan

ayrıldığını, kalan meslektaş-

larımızın yaklaşık %80'inin de

önümüzdeki süreçte kurumla

ilişkilerinin kesileceğinin tahmin

edildiği dile getirildi.

Komisyon görüşlerinin aktarıl-

masından sonra Telekom çalışanı

katılımcılar yaşadıkları sorunları

aktardılar. Daha sonra özelleş-

tirme öncesi TEDAŞ'taki üyele-

rimizi bekleyen sorunların neler

olabileceği ve buna karşı nasıl tavır

alınması gerektiği tartışıldı. Şube-

miz hukuk müşaviri Zeki İŞLEKEL

de Odanın özelleştirmelere karşı

bugüne kadar yaptığı hukuksal

girişimleri özetledikten sonra

üyelerimizin sorularını yanıtladı.

Forum sonrası Şube Lokalinde

verilen kokteylde konu söyleşi

ortamında tartışılmaya devam

edildi.

emo izmir şubesi 9
ocak 2007

27 Aralık 2006 tarihinde

EAYSAD (Ege Asansör ve

Yürüyen Merdiven Sanayicileri

Derneği) adına Yönetim Kurulu

Başkanı Raif İLERİAK ile Şubemiz

adına Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa KÜÇÜK, Örgütlenme

E Ş Z EAYSAD UBEMİZİ İYARET TTİ

Sekreteri Ertan BEYAZIT, Asan-

sör Denetimleri Koordinatörü

Barış AYDIN ve Asansör Komis-

yonu üyesi Onur ERCAN'ın

katıldığı toplantı Şubemizde

gerçekleştirildi. Asansör sektö-

rüne ilişkin sorunların, çözüm

önerilerinin tartışıldığı toplantıda

ayrıca Makina Mühendisleri

Odası Asansör Komisyonun da

dahil olacağı ortak bir çalışma

grubu kurularak mevcut sorun-

ların çözümüne ilişkin çalışmalar

yapılması gerekliliği vurgulandı.

EMO Otomasyon Projesi (EMOP)

i i i i i izi

eyebilirsiniz.

http://www.emo.org.tr
üzer nden k ş sel ver ler n

güncell

emop ÜYE YAYINDA...



H E KİDROJEN NERJİSİ ONFERANSI
U l u s l a r a s ı

Hidrojen Ener-

j i s i B a ş k a n -

lığı’ndan Prof.

Dr. İ. Engin TÜ-

RE’nin konuş-

m a c ı o l a r a k

ka t ı l d ı ğ ı Hidro jen Ener j i s i

konferansı 22 Aralık 2006 tarihinde

Şubemizde gerçekleştirildi.

36 üyemizin katıldığı etkinlikte

Prof. Dr. İ. Engin TÜRE; fosil

yakıtların çevre zararları, dünyada

enerji kullanımı, hidrojen enerjisine

ihtiyaç, hidrojen enerjisi avantajları

Elk. Y. Müh. Taner İ YG Kısa Devre Hesapları eğitimi 20 Aralık 2006 tarihinde

Şubemizde düzenlendi. 46 üyemizin katıldığı

eğitim; kısa devrenin tanı mı ve çeşitleri, AG

ve YG kısa devre hesap ları arasındaki

farklar, IEC 909 ve IEC 865 normları,

simetrili bileşenler, çeşitli kısa devre

akımlarının hesaplanması, empedans

yöntemi ve güç yöntemi başlıkları altında

katılımcılara aktarıldıktan sonra sonuçların

değerlendirilmesi örnekler

üzerinde tartışıldı.

RİZ eğitmenliğinde

-

-

amac ıyla

Y K D H EG ISA EVRE ESAPLARI ĞİTİMİ

ve güvenliği, dünyada ve Türkiye'de hidrojen enerjisi çalışmaları

konusunda bilgilendirmede bulundu.

Etkinlik; soru ve yanıtlarla son buldu.

İlgili yasa ve yönetmelikler, ölçüm raporu formları tip sözleşme, yönerge ve çizelgeler, en

az ücret tanımlarını içeren, 2007 yılı için hazırlanmış Elektrik, Elektronik Bilgisayar

Mühendisliği Hizmetleri En Az Ücret Tanımları kitabını Şubemizden veya temsilciliklerimizden

edinilmesini rica ederiz.

EMO İzmir Şubesi

Yönetim Kurulu

ÜYELERİMİZE DUYURU
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D J E S
T G

ORA-1 EOTERMAL LEKTRİK ANTRALI

EKNİK EZİSİ
Aydın ilinin Sultanhisar ilçesine

bağlı Salavatlı beldesi yakınlarında
bulunan Türkiye'nin ilk çift
ak ışkanl ı Dora-1 Jeotermal
Elektrik Santrali'ne 22 Aralık
2006 tarihinde teknik gezi
düzenlendi. 21 üyemizin katıldığı
gezide Mak. Müh. Fasih Kutluay,
Mak. Müh. Serkan SAYGILI ve
Elk. Müh Mehmet EREN, MB
Holding tarafından işletmeye
alınan santralin akış diyagramı ve
ana tek hat şeması üzerinde
bilgilendirmede bulunduktan
sonra üye le r im i z s an t r a l
s a h a s ı n d a i n c e l e m e l e r d e
bulundular.

Gezi sırasında katılımcılar
disiplinler arası yapıya sahip
jeotermal enerji uygulamalarına
ilişkin günümüz teknolojileri,

Aydın ilindeki bölgesel gelişmeler
ve bölgenin jeotermal enerji
potansiyeli hakkında bilgi edinme
fırsatı da buldular.

GEDİZ Elektrik Dağıtım A.Ş.
UHARA-

LIOĞLU B Y -
ı ZGER

Yazman Üyesi ÜZEL
r

al

yan ıt -
Ş

m
-
-

İl
Müdürü Mehmet B

, Şube aşkan ardım
cım z M. Emin Ö ve Şube

Mehmet G
taraf ından yeni gö ev yeri
başlangıcı ve Şubemiz ile İl
Müdürlüğü arasındaki iletişimin
kurums laşmasına yönelik olarak
ziyaret edildi.

Görüşmede land ır ı l
mayan ube yazışmaları, işletme
sorumluluğu hizmetlerinin yeni
yıl için abonelere duyurul ası,
geçici kabul tutanaklarının payla
şılması, duyuru panosu ve özel

likle SMM üyelerimiz tarafından
yapılan proje, sözleşme ve diğer
işlemlerdeki imza konusunda
yaşanan sıkıntılar gündeme geldi.
Yeni görev nedeniyle bu konular
h a k k ı n d a b i l g i a k t a r ı l a n
B g e r e k l i
çalışmalardan sonra iletişimin
sürekli l iğ i için gerekenleri
yapacağını bildirdi. İzmir ili
kapsamında yaşanan sorun ve
isteklerimize ili kin karşılıklı
olarak ortaklaşılacak çözümler
konusunda yeniden görüşme

dileğiyle ziyaret son
buldu.
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Ajandası’nı Şubemizden veya

temsilciliklerimizden edinebilirsiniz.

AJANDANIZI

ALDINIZ MI?
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Şubemiz, TES İş 1 ve 2 no'lu

şubeler ile ESM İzmir Şubesi; enerji

dağıtım bölgelerinin özelleştirilmesi

ve “

”

kampanyasını duyurmak üzere 6

Ocak 2007 tarihinde bas ın

toplantısı düzenledi. Şubemiz adına

Yazman Üye Mehmet GÜZEL, TES-

İş 1 no’lu Şube Başkanı Seydi

ÖNDER, TES-İş 2 no’lu Şube

Başkanı Hüseyin İNAL ve ESM İzmir

Şubesi Başkanı Alim MURATHAN

tarafından yapılan açıklamanın

özetini sunuyoruz. Açıklamanın tam

metnini web sayfamızdan edine-

bilirsiniz.

Ener j ine Sah ip Çık ,

G e l e c e ğ i n i K a r a r t m a

Bugün Türkiye, elektrik alanın-

daki özelleştirme uygulamaları

nedeniyle karanlıkta kalma teh-

didiyle karşı karşıyadır.

EPDK'nın yatırımları denet-

lediği iddiaları ise gerçeklikten

uzaktır. Kendi internet sitelerinde

yayımladıkları 167 adet inşa

halindeki santraldan 28 tanesinin

inşa süreci hakkında hiçbir bilgiye

sahip olmadıklarını açıklamak-

tadırlar.

Bu nedenle bir an evvel

kamunun yatırım yapabilmesini

yollarının açılması gerekmektedir.

Özel sektör tarafından pahalı

elektrik üretimi bugün TETAŞ'ın

fiyatlarını önce yüzde 23 ardından

2007 yılından itibaren geçerli

olmak üzere yüzde 8 düzeyinde

artırmasına neden olmuştur. Daha

dağıtım özelleştirme süreci baş-

lamadan tüketicilere yansıtılacak

zam tartışması başlamıştır.

Özelleştirme için belirlenen

yöntemde şirketler, 40 kalemden

oluşan her türlü giderlerini tarife

a rac ı l ı ğ ıy l a ha lk t an tahs i l

edeceklerdir.

Arz güvenliği özel sektöre

bırakılamayacak kadar önem-

lidir.

Yani şirketler,

dağıtım bölgeleri için ihalede

belirlenecek tutarın tama-

mını, fazlasını ya da bir

bölümünü işletme hakkı devir

bedeli olarak halktan tahsil

edeceklerdir. Yapacakları yatı-

rım maliyetlerini de tarifeler

aracılığıyla halktan topla-

yacaklardır.

Enerjine

Sahip Çık, Geleceğini Karart-

ma

3 dağıtım bölgesinin özelleş-

tirilmesi için açılan ihalede,

“şeffaflık” ilkesine aykırı olarak

hangi kriterlere dayandığı belli

olmayan bir biçimde şirketlere ön

yeterlilik verilmiştir.

Türkiye'den ön yeterlilik alan

şirketlerin ise, yabancı şirketlerle

ortaklık kurma arayışında olduk-

ları görülmektedir. Bu durum tek

başına yerli şirketlerin bu ihaleyi

alma şansları olmadığını gösterdiği

gibi, yabancıların yanında yerli

şirketlerin de taşeron olacağı

izlenimini yaratmaktadır.

Bir ülkenin geleceğini yakından

ilgilendiren bir alan olarak enerji

politikalarının, çeşitli lobilerin

talepleriyle değil, kamu yararı

gözetilerek belirlenmesi gerek-

mektedir.

Bu nedenle elektrik enerjisi

alanında örgütlü bulunan EMO,

TES-İŞ ve ESM olarak “

” çağrısında bulunuyor, sektö-

rümüzdeki özelleştirme, serbest-

leştirme ve yanlış enerji politika-

larına karşı birlikte mücadele ede-

ceğimizi, sektörün tüm bileşen-

lerini bu konuda duyarlı olmaya

çağırdığımızı değerli basın temsil-

cileri ile kamuoyuna duyuruyoruz.

E S Ç G KNERJİNE AHİP IK, ELECEĞİNİ ARARTMA
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